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Objekti: "NDERTIM I TREGUT BUJQESOR NE LAGJEN MINA
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Nr. | Analiza EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI | VLERA
A PUNIME PER NDERTIMIN E GODINES
1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
5 219/ Illlaelg:;ier.i;rla\t/‘slﬁln. mbushje dheu me krahe. m3 493
3 2.258 ;Nenshtrese zhavori, ne territorin e nderteses m3 98.6
4 5 37/5a ;FEIEEO“ materiale ndertimi, dheu me auto deri m3 1578
SHUMA 1
2 PUNIME BETONI DHE B/A
I 2.258 iNenshtrese zhavori, perreth plintave m3 3.8
2 2.114/1 {Plinta e bazamente b/a monolite C - 16/20 m3 46.7
3 2.116/1 {Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 17.4
4 2.262/4 iShtrese betoni C 16/20, per dyshemene m3 41.8
5 2.118/1 iKollona b/a monolite C - 16/20. h ~8 m m3 244
6 2.119/1 iTrare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 17.9
7 2.166 {F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 12.1
8 2.167 {F.V hekur betoni periodik © > 10 mm ton 8.4
SHUMA 2
3 PUNIME MURATURE, SUVATIMI DHE BOJATISJE
| 2712 i\]/:]zrpl:;i!::lgdl;slehlesuara dopio deri §m me 3 119.2
2 2.121/1 {Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3.7
3 2310 §;|::;elzr§;1gzlz1ur tulle h-4m me krahe, llag m2 344.6
s 2314 ISJE;‘::HJ;;O“OM h~4m me krah me llag m 34.0
5 2.331 iSuva e zakonshme fasade mur tulle h~8 m m2 341.8




Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil

i t=5cm + rrjete + suva me grafiato e 2418
2.340  iSuva xokoli me granil e ¢imento te bardhe m2 36.9
2.404 iBoje hidroplastike. nga brenda m2 378.6
2.404/1 iBoje hidroplastike importi cilesi e I-re, jashte m2 341.8
SHUMA 3
PUNIME SHTRESASH NE DYSHEME DHE NYJE H/S
2.264 iShtrese lluster ¢imento 1:2 m2 277.1
2 2.267/b iShtrese me pllaka grez importi 40 x 40 ¢cm m2 277.1
3 2.324/b {Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 554.2
4 2.5326  {Veshje me pllake majolike, per nyjet H/S m2 26.0
2.297/a iTavan me kartonxhes. mbi nyjen sanitare m2 7:5
SHUMA 4
PUNIME PER DYER E DRITARE
2.2753  iShtrese pllaka mermeri t=3cm. per pragje m2 14.2
2 2.375/1 1 F.V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 88.2
3 2.395/a {Dyer d/alumini dopio xham. per nyjet sanitare m2 25
AN/l 1F.V Qepena te jashtem te thjeshte m2 320

. F.V Transmatore elektrike per ulje - neritjen ¢
AN/2 ? PEFUSE =S cope 2.0
gepenave

F.V porte metalike me rrjete xingato sipas

AN/3 detaiit cope 2.0
SHUMA 5
PUNIME CATIE
2 2.401 iBoje vaji per siperfaget metalike te profileve m?2 62.0
3 2209 lIJ{;:}u:;"s:karkimi vertikal me llamarine xingat © - 39.6
2.206 {Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6.0
2.358/d iVeshje strehe me kartonxhes ¢imentato m2 36.9
2.256/b iMbulim ¢atie me panele sanduich m?2 336.7
AN/4  iVeshje me lende druri per ballinen m2 54.6
SHUMA 6
~ [PUNIME INSTALIMESH HIDRAULIKE
2.495 {F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.0
2 2,501 {F.V WC allafrenga importi cope 2.0
3 2.515 iF.V pilete dyshemeje @ 50 mm cope 2.0




4 An - 14 {F.V rezervuari zingato 500 litra cope 1.0
# seiobik ZZVEJ“;‘:T;;‘II;::d]e: :i"?fi:f:”::? me uje ! 350
6 2519 Il:;:lbj;}:ﬁi:?:l::‘;]](l) 90 mm. per shkarkimet e ml 3.0
7 2 520 Tub I?'analizimi pve O 110 mm, per shkarkimet ml 5.0
e WC
g 2 1/a Germim dheu me k‘mh e transport me Karroce m3 56
dore 10 m. kategoria IV
9 2.261 {Nenshtrese rere. t = 10 cm m3 1.2
10 2.238 iMbushje me zhavor m3 3.7
11 An-20 iPusete shkarkimi b/a. 80x80 ¢m. h =150 cm cope 1.0
2 5 593 ’Ili"lllljllll:z::n&l’iai‘?;ilg\;}iglﬁ(m mm. per lidhjen me il 2.0
SHUMA 7
8 PUNIME ELEKTRIKE DHE TOKEZIMI
1 2.480/3 {F.V tub plastmasi © 22 —~ 26 mm ml 185.7
2 2.481/2 1F.V percjelles PV-300 O 3 x 2.5 mm2 ml 112.0
3 2.481/4 iF.V percjelles PV-500 @ 3 x 6 mm2 ml 73.7
4 2.490/e iF.V Automat kryesor me 24 vende cope 1.0
5 2.487/c {F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 5.0
6 2.487/d {F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 18.0
7 2.485/b iF.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 23.0
8 2.485/2 iF.V Celes I polar 220V 10A "Gevis" cope 6.0
VA ‘ /el.manj. difc cial 2
9 2 490/1 gzz\fu;grl;i?g;;l manj. diferencial 2P G 10
10§ 2.a-129 {Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope 4.0
11 2.a-133 {Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 3.0
12 2 a-74 Et.zl\g::]da tokezimi. profil zingato ¢ bakerizuar. spe 5.0
13 2.a-98 iPercjelles shirit zinku tokezimi. Zn=30x3mm ml 8.0
SHUMA 8
9 MOBILIMI I TREGUT
| AN/S Il;..:j;i:'i(t)lina te parapergatitura sipas detajit te dilpe 1.0
SHUMA 9
SHUMA A (1 deri 9)
B PUNIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM
1 PUNIME PER SHESHIN
Germim dheu me ekskavator me goma 0.25 m?,
I 3.89/a ine kanale gjeresi deri 2 m, toke e zakonshme, m3 125.8

kategoria 111, me shkarkim ne mjet




2 3.158/5a iTransport dheu me auto deri 5.0 km m3 125.8
3 {An164/1b Ml_mshje me (;ake'll € gur gurore, perhapur e - 23122
ngjeshur me makineri. h=2.2m
% ACH © NPT =2 ~ aprlys - a
4 3912/ bll}rLSC 5labil|.cdn.(. t . 20 cm. perhapur e m2 1051.0
ngjeshur me makineri
5 1 An (M. 3)iSperkatje me emulsion bituminoz | I/m2 m2 1051.0
. se binderi sranil gur Kave. t = Scm.
6 | 329 Shtrese bmdtrl me granil gur I\'I\:l.. t=35cm m2 1051.0
perhapur e ngjeshur me makineri
7 1An (M. 3)iSperkatje me emulsion bituminoz 0.5 I/m2 m2 1051.0
p 3.924/1 Shtrese asiallobe@n me granil g.un Ifavc. t=3 m2 1051.0
cm, perhapur e ngjeshur me makineri
9 2.261 iNenshtrese rere.t = 10 cm m3 16.5
10 3.620 iTrotuar. me 6ecm beton. me pllaka 20x10x6 cm m2 82.5
11 3.618 iF.V bordura betoni 20x35 cm ml 55.0
1 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15, per fiksim m3 )8
bordure
S, ite hatoni C < 16/2
13 4 30431 SIruI\lm..l te ]‘.0‘”& monolite betoni C - 16/20. o8 80,1
per murin mbajtes
SHUMA 1
2 PUNIME NE K.UB
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m ne
I 3.103/a ikanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m m3 72.4
kategoria 1V, me shk ne toke
2 & 3.158/5a {Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 72.4
3 2.261  iShtrese rere. t=10cm m3 5.7
-4 2.258 iNenshtrese zhavori m3 52.9
5 AN/6  {F.V tuba te brinjezuar HDPE, SN8 d=250 mm ml 136.0
] & b/a shiu 40 x i - M. me
6 An-23 Pusete b a shiu 40 x 60 em. h = 100 cm, me sope 6.0
kapak gize
SHUMA 2
3 PUNIME PER NDRICIMIN
| 3 AN/S3 F.V shtylla metalike per ndrigim, H=7m. o 4.0
d=160mm
5 T AR F.V ndricues Smart VP CL.1 CR M-S 250W cone 4.0
- o ¥ .
GG FAE 44004. me llampe LED 250W 230V P
F.V krah shtylla metalike KRH - MSI
- ~ 1% - ~ v -
3 3.An/ksh 1500/1500/10 cope 4.0
4 AN/7 {F.V morseteri shtylle 3P=sig.16A + kapak cope 4.0
5 1An(M.3) FV kuader komandimi komplet me santeri + éame 10
fotoelement
_.V lr_ ',‘. ‘,, ‘,. A k‘ . -
6 | 3Anp F.V pusete plastike 40x40x40. me kapak te 558 4.0

forte RIC 108441086




- 3 Niet F.V c_:leklroda tokezimi te xinguara 50x3mm, cope 4.0
L=150cm
~tAutomat magneto- ik 380V. 40A. 4P.
g 2 2106 |dl_t¢-).l0]3l:n 1gneto-termik 380V, 4 4p S50 10
0T e rolaton sesion o | ™| 340
10 AN/8 1F.V Kabell FGTOR 0.6/1KV. 5x10mm2 ml 12.0
I AN/9  1F.V Kabell FG7TOR 0.6/1KV, 5x6mm?2 ml 136.0
i AN/10 Se\illll:t fleksibel me 2 shtresa D=75mm, per m 2770
15 1 3.654/1 {F.V tuba plastmasi o 80, per linjat rezerve ml 156.0
14 2.575  iPusete kontrolli Ix1x1.5m cope 1.0
15 3.240  Struktura monolite betoni C - 12/15 m3 2.0
16 2.261 iNenshtrese rere m3 32.6
SHUMA 3
4 PUNIME PER RRETHIMIN
| 595/a Germim themel e plinta b - 2m, esk. me goma, m3 755
kova 0.25m3. me shkarkim ne toke
2 2.110/2 iThemel ¢ xokol butobetoni C - 12/15 m3 40.8
3 2.258 iMbushje me zhavorr m3 204
4 2.121/1 iBrezb/a C 16/20.1=20 cm m3 8.2
5 2.166 iF.V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm kg 1574
6 2.167 {F.V hekur betoni periodik © =10 mm kg 2269
7 2.182  iKonstruksione metalike te thjeshta ton 1.9
8 3.837/a {F.V rrjete teli per rrethim m2 306.0
9 3.158/5a iTransport dheu me auto deri 5.0 km m3 25.5
SHUMA 4
SHUMA B (1 deri 4)
PERMBLEDHESE
Shuma (1 deri 10)
Fondi Rezervé 5%
Shuma pa T.V.SH
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
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